АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»

«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.08.2014 г.

                                                           № 105-п
п. Балезино

	О  внесении изменений в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

               Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Приказом от 27.12.2011 г. Минэкономразвития РФ № 761, Казначейства РФ № 20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», Приказом от 20.09.2013 Минэкономразвития России № 544, Казначейства России № 18н «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2014 и 2015 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести следующие изменения в план-график размещения заказов Администрации муниципального образования «Балезинское» с последующей публикацией на официальном сайте для размещения заказов:
1. В связи с возникновением непредвиденных ситуаций, в соответствии с указанными ниже данными:
	Наименование предмета контракта:
	Ремонт пешеходных мостов по  ул. Русских и ул. Калинина п. Балезино

	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта:
	В соответствии с условиями контракта.
Установлены ограничения связанные с участием субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций в закупках. Информация об общественном обсуждении закупки не проводилась

	КБК:
	042 0503 2230429 244 226

	Код по ОКВЭД:
	45.21.1

	Код по ОКПД:
	45.21.11.129

	Начальная (максимальная) цена контракта, руб.:
	168 919

	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса):
	1,689,6/8,445/0

	Количество (объем) закупки товаров, ед. измерения:
	В соответствии с техническим заданием

	Способ размещения заказа:
	Открытый аукцион в электронной форме

	Срок размещения заказа (мес., год):
	сентябрь 2014

	Срок исполнения контракта (мес., год):
	декабрь 2014

	Обоснование внесения изменений:
	Возникновение непредвиденных ситуаций

Глава муниципального

образования «Балезинское»

Н.И. Власов